-
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/г,0/ J-r/5-

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федера;rьного закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22122012
ЛЪ l081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2014 Jф 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
след}.ющим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения прикzва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

N9 y'l-a9

\[urJ,

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.nr/, отдел по JIицензировalнию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранеgия_
Болгоградскои оOласти

o"r /ц.оt2ЕrN9 ./2-о9

Перечень 1^rреждений прекративших действие лицензии :

1. Общество с ограниченной ответственностью "Здоровье от
природы"

Сокращенное наименование: ООО "Здоровье от природы".
Фирменное наименование: -------------.
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
ОГРН 107З461006167: ИНН 3448041358.
Адрес места нахождения юридического лица: 400026, г. Волгоград,

ул. Тельмана, д. 19.
На основании заявления директора ООО "Здоровье от природы"

Щербакова Романа Александровича от 14.05.2015, регистрационный Nэ 22
от l 4.05.20 1 5., прекратить действие лицензии предоставленной Комитетом
здравоохранения Администрации Волгоградской области Ns ЛО-34-02-
000021 от 20.03.2008 г. на осуществление фармацевтической деятельности
по адресам:

Аптечный пункт:
400026, г. Волгоград, ул. Тельмана, д. 19.

Виды работ (услуг):
Розничнм торговля лекарственными средствами без права работы с

сильнодействующими и ядовитыми веществами списков ПККН, без права
изготовления лекарственных средств.